b72ad91cbd7392767d21537c084e9550

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA
Rodovia do Sol, 1.620, Vila Residencial Samarco - 29.230-000
Anchieta- Estado do Espírito Santo. Telefone: (28) 992553525

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR GLOBAL

2.1- O valor global do presente contrato é de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).

2.2- No preço já estão inclusos todos os custos e despesas, inclusive transportes, taxas,

impostos, seguros, licenças e outros relacionados ao serviço, bem como garantia, quando for

o caso.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO REGIME DE EXECUÇÃO

3.1 - O regime de execução contratual, assim como os prazos e condições de conclusão,